
Jumala hillitsee sotia, laittomuutta ja kaaosta...
kunnes eräänä päivänä hän ei tee sitä

God Is Restraining The Wars, Lawlessness, And Chaos… Until One Day He
Doesn’t
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Muutama vuosi sitten eräs pastori käytti 
kuminauhaa havainnollistamaan Tempauksen 
läheisyyttä. Aivan kuten sitä voi venyttää vain 
siihen asti, kunnes se räpsähtää poikki, samoin 

maailman tapahtumat voivat jatkua vain niin kauan, kunnes Ahdistuksen 
ajan kaaos puhkeaa kaikkialla maailmassa.

Tuolloin näytti siltä, että apokalyptiset hevoset ja ratsastajat olivat 
melkein valmiita ratsastamaan maan halki levittäen petosta, sotia, 
nälänhätää ja paljon kuolemaa vanavedessään (Ilm. 6:1-8); asioita, jotka 
tapahtuvat sen jälkeen, kun Jeesus ilmestyy ja vie meidät pois maailmasta.
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Tänä päivänä näyttää siltä, että olemme vieläkin lähempänä kaaosta, joka 
merkitsee Herran päivän alkamista ja silti pysymme sidottuina maan 
päälle. Mitä on tekeillä? Apostoli Paavali kertoo meille 2.Ts. 2:7-8, että se, 
mitä näemme tänään, on pidättäjän, Pyhän Hengen, työtä, joka 
työskentelee parhaillaan seurakunnan kautta estääkseen antikristuksen 
ilmestymisen ja hillitäkseen laittomuutta, joka seuraa hänen 
paljastamistaan maailmalle: "Sillä laittomuuden salaisuus on jo 
vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä 
pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava 
suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä."

Monet merkit, jotka viittaavat seitsenvuotisen Ahdistuksen alkamiseen, 
ovat erehtymättömiä. Kuitenkin myös Pidättäjä toimii viivyttäen 
Ilmestyskirjan 6. luvun tapahtumia, kunnes olemme turvallisesti 
Jeesuksen kanssa taivaassa ja Hän avaa sinetit.

Maailmamme on tällä hetkellä täynnä konflikteja, jotka voivat johtaa 
maailmansotaan, joka on paljon tappavampi kuin viime vuosisadalla. Kun 
Ukraina, NATO:n asiantuntemuksella, varusteilla ja koulutuksella, jatkaa 
iskujaan syvälle sen Venäjälle, sen johtajat jatkavat varoittamista, että 
sellaiset toimet johtavat ydinsotaan, joka voi aiheuttaa valtavan 
kuolonuhrien määrän, josta luemme Ilm. 6:7-8.

Kremlin ulkoministeri Sergei Lavrov varoitti hiljattain Yhdysvaltoja, että 
sen osallistuminen sotaan Ukrainaa vastaan on "kuin pienet lapset 
leikkisivät tulitikuilla". Uskon, että Venäjän presidentin Vladimir Putin'in 
epäröinti vastata ydinaseilla johtuu pikemminkin Pyhän Hengen 
pidättämisestä kuin hänen hyväntahtoisuudestaan.

Hyvin monet, minä mukaan lukien, odottivat suurta sotaa Lähi-Idässä 
viikkoja sitten, mutta toistaiseksi taistelut eivät ole saavuttaneet tuota 
tasoa.

Kirjailija ja Raamatun profetian asiantuntija Joel C. Rosenberg käsitteli 
äskettäisessä artikkelissaan Jumalan pidättämistä Lähi-idässä:   Onko 
Jumala yliluonnollisesti estänyt Irania ja Hizbollahia käynnistämästä 
apokalyptisiä ohjushyökkäyksiä Israelia vastaan? Vai onko hyökkäys vielä 
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tulossa?   Toinen kirjailija, Mark Hitchcock, Harbinger's Daily -artikkelissa, 
pohti mahdollisuutta, että Jumala käytti äskettäistä maanjäristystä 
Syyriassa estämään täysimittainen hyökkäys Israelia vastaan.

Kauan sitten Hesekiel ennusti, että kansojen liitto hyökkäisi Israeliin lopun 
aikoina (luvut 38-39). Pelaajat ovat paikoillaan täsmälleen kuten hän 
profetoi, mutta aika ei ole vielä tullut. Viime viikkoina Putin on tullut yhä 
äänekkäämmäksi tarpeesta jakaa Israel kahdeksi valtioksi, mikä ehkä 
puhuu hänen tulevasta osallistumisestaan Googin ja Maagogin sotaan. 
Olen sitä mieltä, että tämä invaasio tapahtuu pian Tempauksen jälkeen, 
mutta on mahdollista, että olemme vielä täällä, kun se tapahtuu.

Toinen paikka, jossa kuminauhan olisi pitänyt katketa jo kauan ennen tätä,
on talous ja se, mitä Johannes näki - ”musta hevonen” ja sen ratsastaja 
(Ilm. 6:5-6). Kuinka kauan vielä kansakunta, jolla on 35 biljoonaa dollaria 
velkaa, voi palkita miljoonia laittomia maahanmuuttajia valtavilla 
rahamäärillä, jotka sen on lainattava? Olen vakuuttunut siitä, että 
globalistit yrittävät aiheuttaa Yhdysvaltoihin katastrofaalisen laman, joka 
johtaa taloudelliseen tuhoon kaikkialla maailmassa.

Sen mukaan, mitä opin suorittaessani MBA-tutkintoani Iowa'n yliopistossa
36 vuotta sitten, Yhdysvalloissa olisi jo pitänyt olla vakava hyperinflaatio. 
Elinkustannusten nousu viime vuosina on ollut huomattavaa ja varsin 
tuskallista monille perheille, mutta silti se on suhteellisen lievää 
verrattuna siihen, mikä Amerikkaa odottaa.

Niille meistä, jotka jo kuulumme Kristukselle, sanoisin, että nyt on aika 
valvoa tietäen, että Hänen ilmestymisensä viemään meidät kotiin on 
välitön. Omasta näkökulmastamme elämme jo laina-ajalla. Kuminauha on 
venytetty pidemmäksi kuin luulimme mahdolliseksi ja kenties hyvin pian 
Herran Päivän "äkillinen tuho" kohtaa niitä, jotka jäävät jäljelle lähtömme 
jälkeen.

Odottaessamme eikö olekin rohkaisevaa tietää, että näennäinen viive, 
jonka näemme maailman tapahtumissa, on itsessään profetian täyttymys?
Miten muuten kuin Pidättäjän avulla voimme selittää sen, että tällä 
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hetkellä ei ole johtajaa, joka kykenisi toteuttamaan globalistien unelman 
maailmanherruudesta?
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passion for encouraging believers with a sound biblical worldview 
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